impositivas Municipais
Agio/Descrigio: 2795 Reserva Orgamentiri^ para atender as Emendas

impositivas Municipais
Outros servigos de terceiros PessoaJuridicadeModalidade

aplicagio
339039000000000000

Referencia 91

Ordin6riosValores
cancelados:

R$ 25.000,00 Vinte e cinco mil
,l "r-l

Valor Total: R$ 16.637.500,00 Dezessd{s rnilhder, 
/iscentos 

e trinta e sete mil e

q.,inh#to. *r{*ll t

E

a Emenda. Sala das Sess6es

Cascavel, 1o de dezembro de2025.

GREMIO ESPORTE CLUBE CASGAVEL

PLANO DE TRABALHO

1, DADOS CADASTRAIS